

Helse- og omsorgsdepartementet v/  
helse- og omsorgsminister,  
Jan Christian Vestre

Vår dato:

12.12.2024

## Etterlyser oversikt over omfang i kjøp av privat kapasitet

NHO Geneo signerte i mai 2024 en forpliktende avtale i Ventetidsløftet, der vi sammen med de øvrige partnerne skal bidra til å oppnå et av regjeringens hovedmål; reduserte ventetider og raskere tilgang til helse- og omsorgstjenester i hele landet. Partnerskapet skal også legge til rette for å nå de langsiktige målene definert i Nasjonal helse- og samhandlingsplan.

NHO Geneo har til sammen 2300 medlemsbedrifter innen legemiddelindustrien, medisinsk utstyr og teknologi, helse- og velferdstjenester og oppvekstsektoren. Disse har det til felles at de i all hovedsak har offentlige oppdragsgivere, og de utgjør vesentlige deler av de private bidragene til våre felles helsetjenester. Mange av NHO Geneos medlemmer har i forbindelse med Ventetidsløftet mobilisert, og er klare til å bidra på alle områder der det er behov for å redusere ventetider, øke effektiviteten og å sikre lik tilgang til helsetjenester i hele landet.

Vi erfarer at statsråden har tatt godt imot NHO Geneos forslag om behovet for en nasjonal strategi for medisinsk utstyr, og vi ønsker å bidra at dette blir en snarlig realitet, som setter fart på investeringer og implementering av medisinsk utstyr i helse- og velferdstjenestene.

Etter et halvt år som partnere i Ventetidsløftet, ønsker vi nå en status og en oversikt over omfang i kjøp av kapasitet, i form av tjenester og produkter, fra private aktører knyttet til Ventetidsløftet. Det er også ønskelig med en oversikt over hvilke behov de regionale helseforetakene har for kjøp av tjenester og produkter fra private aktører i 2025. Dette vil gi oss et godt grunnlag for å gjøre opp status for hvordan NHO Geneo har bidratt i Ventetidsløftet første halvår, og til å mobilisere våre medlemmer for å imøtekomme behovene fra de regionale helseforetakene i 2025.

På forhånd takk.

Vennlig hilsen  
NHO Geneo

Karita Bekkemellem  
Administrerende direktør i NHO Geneo

Reidar Holst Christensen  
Næringspolitisk direktør i NHO Geneo